
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    413    DEL     16/06/2015 

MANUTENZIONE ORDINARIA SCUOLABUS IN DOTAZIONE AI SERVIZI 
EDUCATIVI- MODIFICA IMPEGNI DI SPESA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO COORDINAMENTO SERVIZI EDUCATIVI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 460 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 413 del 16/06/2015 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 22/12/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2015-
2017 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  222  del  30/12/2014, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2015-2017;

VISTA   la determina dirigenziale n. 94 del 19.02.2015 ad oggetto ' Manutenzione 
ordinaria  di  n.  3  scuolabus  e  un  fiat  doblò  in  dotazione  alla  pubblica  istruzione  – 
individuazione ditte e assunzione impegni di spesa – a.f. 2015';

CONSIDERATO  che,  contestualmente alla suddetta determina veniva, fra l'altro, 
assunto l'impegno di spesa n. 651/2015 dell'importo di E. 210,00 per  n. 3 pratiche relative  
ai collaudi dei tre scuolabus in dotazione;

TENUTO CONTO  che , essendo lo scuolabus  targato CM262ZP risultato non 
idoneo per alcuni problemi tecnici  rilevati  nel  momento stesso del  collaudo e dovendo 
tornare ad un secondo controllo,  è necessaria  ulteriore pratica automobilistica da parte  
della  ditta  A.C.I.  di  Cattolica,  già  individuata  con  la  determina  n.  94/2015  –  CIG  n. 
ZF11330A77;

CONSIDERATO che l'importo dell'ulteriore spesa è di E. 70,00 omnicomprensivo ;

CONSIDERATO, altresì, che,  in mancanza di  disponibilità nell'apposito capitolo di 
spesa, necessita diminuire di pari importo  l'impegno di spesa n. 649/2015 relativo agli 
interventi di meccanica affidati alla ditta Pazzaglini Lino & C. di San Giovanni M  in attesa  
di eventuali variazioni di bilancio;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm. ;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) - Di ridurre per E. 70,00 l'impegno n. 649/2015  - cod CIG Z5B1330941 e 
impinguare per pari importo l'impegno n. 651/2015 cod CIG  ZF11330A77, per i 
motivi espressi in premessa;

3) di individuare nella persona di:  Cleofe Bucchi il responsabile del procedimento per 

Pratica n. 460 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 413 del 16/06/2015 Pag. 2 di 3



gli atti di adempimento della  presente determinazione.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI SMISTATORE SETTORE 3 - PUBBLICA 
ISTRUZIONE

UFFICIO AFFARI GENERALI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  16/06/2015 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 460 / 2015 Determinazione dirigenziale n. 413 del 16/06/2015 Pag. 3 di 3


